主旨：

說明：

農業部漁業署

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國113年10月21日

發文字號：
漁一字第1131513358A號

速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​修正本署114年度補助農業科技計畫研究重點，業已公

告，貴單位倘有意申請，請於113年11月5日前上網研提

計畫書，請查照。

一、

二、

三、

​

依據農業部一般農業科技計畫補助作業要點辦理。

修正本署114年度補助農業科技計畫「我國新興大宗魚種

配方飼料之國家標準研究」單一計畫為「我國新興大宗

魚種配合飼料之國家標準及飼料配方重金屬風險研

究」，並修正研究目的及工作項目。

本署114年度補助辦理之科技計畫研究重點(修正)表，請

逕至本署網站(https://www.fa.gov.tw/)下載，上述計畫受理

申請日期延長至113年11月5日止，其餘計畫研究重點、

相關受理申請日期及注意事項，仍請依本署113年10月11
日漁一字第1131513298號計畫徵求公告辦理。

正本：國立臺灣海洋大學、國立中山大學、國立屏東科技大學、國立臺灣大學、國立

成功大學、國立東華大學、國立高雄科技大學、國立嘉義大學、國立宜蘭大

學、國立澎湖科技大學、國立中興大學、國立雲林科技大學、樹德科技大學、

南華大學、輔仁大學、台北海洋科技大學、中華民國航空測量及遙感探測學

會、中華民國魚類學會、社團法人台灣農業科技資源運籌管理學會、財團法人

中華民國對外漁業合作發展協會、財團法人農業科技研究院、財團法人台灣經

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10070 臺北市中正區和平西路
二段100號6樓

承辦人
：
李境超
電話
：
(02)23835931
傳真
：
(02)23329505
電子信箱
：
chinchao@ms1.fa.gov.tw

1130026046

總收文　113/10/21

第1頁，共2頁

​ 濟研究院、台灣農業科技資源運籌管理學會、社團法人中華民國管理科學學會

副本：本署養殖漁業組、企劃組(研究發展科) 113/10/21
09:51:52

第2頁，共2頁